                 Черкаська обласна Федерація бодібілдингу та фітнесу
     [image: image1.png]



  Відкритий Кубок м.Черкаси 
 з бодібілдингу, фітнесу, бодіфітнесу та класичного бодібілдингу
        м.Черкаси ,  4 квітня 2015 р.
                                 ПРОТОКОЛ   ЗМАГАНЬ  
                                       Категорія: бодібілдинг-абс.
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	147
	КИСЛЯКОВ  Михайло
	м.Черкаси-Матрикс
	5

------

5
	10


	1



	2

	94
	БОЙКО 

Андрій
	м.Черкаси, Маямі
	10

------

11
	21
	2

	3
	146
	МУЗИКА 

 Едуард
	 м.Умань СОК «Алекс джим»
	15

------

16
	31
	3

	4
	148
	ПОТАПЕНКО Ігор
	м.Черкаси Спортлайф
	20

------

18
	38
	4


Категорія: фітнес жінки -163 cм

	П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	136
	ДОРОШЕНКО Маргарита
	   Донецька 

обл.
	8

-----

8
	16
	2

	2

	137


	НОСОЛЕНКО Інна
	Черкаси Грація
	7

-----

7
	14
	1


Категорія: фітнес жінки +163 cм
	П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	138
	БАНАДИСЄВА            

Вікторія
	   Черкаси
CПОРТЛАЙФ
	7

------

9
	16
	2

	2

	139
	ДЬЯЧУК Олександра
	Черкаси Грація
	8

------

6
	14
	1


                                Категорія: фітнес-бікіні - юніорки

	П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	162
	ОБОРСЬКА

 Марина

	Черкаси 
Чикаго
	7
	1

	2
	120
	ОРЛОВСЬКА Вікторія

	Черкаси   

 Плаза джим


	8
	2


                                    Категорія: фітнес-бікіні -дорослі
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	162
	ОБОРСЬКА 

Марина

	Черкаси    Чикаго
	7
	1

	2
	167
	 ЗАПОРОЖЕЦЬ  

 Оксана

	Черкаси             2012
	12
	2

	3
	166
	БАНАДИСЄВА

 Вікторія

	Черкаси Спортлайф
	13
	3

	4
	168
	ЯЦЕНКО 

Ольга

	Черкаси Спортлайф
	18
	4


                                   Категорія: фізік-мен-юніори

	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	153
	НіЛОВ 

Михайло
	Черкаси   Блесс
	 7
	1

	2
	151
	ЛіМАНСЬКИЙ Констянтин 


	Черкаси Матрікс
	10
	2

	3
	182
	ШПіРА 

Богдан


	Черкаси  Спорт  ленд

 
	16
	3

	4
	152
	ГОРБАЧЕНКО Рустам


	Умань  СК
	17
	4


                                    Категорія: фізік-мен-дорослі

	П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	156
	МИКОЛЕНКО Денис
	Черкаси Чикаго
	7
	1

	2
	157
	ГЛОВАЦЬКИЙ Ігор 
	Черкаси Матрикс
	8
	2


                    Категорія : фітнес - діти до 7 р. (до 2008 р.н.) - 1ліга
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	16


	Саражинська Настя
	Черкаси Грація
	6
	1

	2

	15


	Лещенко  Поліна
	Черкаси Грація
	11
	2


	3
	13


	Дараган 

Настя
	Черкаси Грація
	18
	3

	4
	9

	Кузік 

Діанна
	Черкаси Грація
	19
	4

	5
	14


	Лєпіхова Стелла
	Черкаси Грація
	24
	5


	6
	11


	Лавриненко
 Настя
	Черкаси Грація
	25
	6

	7
	10

	Добровольська
  Ірина
	Черкаси Грація
	27
	7

	8
	8


	Рябчун 

Аліна
	Тальне
Азарт
	29
	8

	9
	7

	Рибак 

Настя
	Черкаси Грація
	30
	9

	10
	2


	Міцик           Кіра
	Черкаси Грація
	32
	10

	11
	6

	Дінник 

Женя
	Черкаси Грація
	38
	11

	12
	5


	Обманюк 
Маша
	Черкаси Грація
	39
	12

	13
	12
	Ланіна 

Катерина
	Черкаси
Стар кидс
	40
	13

	14
	4


	Янова 

Кіра
	Черкаси Грація
	47
	14

	15
	1


	Завада 

Рита
	Черкаси Грація
	50
	15


                      Категорія: фітнес - діти 8 р. (2007 р.н.) - 1 ліга

	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	30
	Кравець Софія
	Черкаси

Плаза джим
	8
	1

	2

	31
	Голуб 

Ніна
	Черкаси 
Грація
	9
	2

	3
	33
	Михайлова

Віка
	Тальне
 Азарт
	16
	3

	4
	28


	Попович Аліна
	Черкаси 
Грація
	17
	4

	5
	32


	Кириленко Настя
	Черкаси 
Грація
	18
	5

	6
	23


	Макеєва  Маша
	Черкаси 
Грація
	23
	6

	7
	22


	Макаренко  Катя
	Черкаси 
Грація
	26
	7

	8
	26
	Глигало  Юлія
	Черкаси
Плаза джим
	30
	8

	9
	29
	Толочко 
Даша
	Тальне
 Азарт
	33
	9

	10
	21


	Бишовець 
Софія
	Черкаси 
Грація
	38
	10

	11
	24


	Григорьєва

Аріна
	Черкаси 
Грація
	40
	11


                   Категорія: фітнес - діти 8 р. (2007 р.н.) – Вища  ліга
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	                 Місце

	1
	 37
	Пилипенко 
Ангеліна
	Черкаси 
Грація


	10

-----

9
	19
	  1

	2

	 36
	Корнієнко Даша
	Черкаси 
Грація


	20

-----

6
	26
	  2


                         Категорія: фітнес - діти 9 р. (2006 р.н.)- 1 ліга

	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	52
	Ковбасюк Зоряна
	Черкаси Грація


	14

-----

4
	18
	1

	2

	51
	Оніщук Ангеліна
	Черкаси Грація


	12

-----

13
	25
	2

	3
	49
	Лисенко

 Яна
	Черкаси Грація


	28

-----

17
	45
	3

	4
	50
	Руденко 
Маша
	Тальне 

Азарт
	32

-----

18
	50
	4

	5
	48
	Ярова Маргарита
	Тальне
 Азарт
	34

-----

29
	63
	5

	6
	45


	Зубрій

 Маша
	Черкаси Грація


	54

-----

29
	83
	6

	7
	44


	Сорокіна 

Настя
	Черкаси Грація


	74
-----

15
	89
	7

	8
	46


	Зубенко 
Маша
	Черкаси Грація


	58

-----

36
	94
	8

	9
	47


	Зінчук
 Ксенія
	Черкаси Грація


	64

----

36
	100
	9

	10
	42


	Гребенюк 
Маша
	Черкаси Грація


	76

-----

30
	106
	10

	11
	41


	Гончарь 

Саша
	Черкаси Грація


	80

-----

37
	117
	11


                      Категорія: фітнес - діти 9 р. (2006 р.н.)– Вища  ліга
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	66
	Мельнікова Аня
	Черкаси Грація


	10
-----

7
	17
	1

	2

	67
	Шевченко
Ліза
	Черкаси Грація


	14
-----

7
	21
	2

	3
	65
	Діденко
 Катя
	Черкаси Грація


	24
-----

10
	34
	3

	4
	62
	Дуднік 
Лєра
	Черкаси Грація


	38
-----

18
	56
	4

	5
	63
	Новікова Аліна
	Черкаси Грація


	44
-----

21
	65
	5

	6
	64
	Сазонова Вероніка
	Черкаси Грація


	38
-----

28
	66
	6

	7
	61
	Новаківська Юлія
	Черкаси Грація


	56
-----

21
	77
	7


                    Категорія: фітнес – ювінали 10р. (2005 р.н.) –1 ліга
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	80
	Бабій 

Софія
	Тальне Азарт
	8
-----
26
	34
	1

	2

	79
	Ковальова Даша
	Черкаси Грація


	24
-----
14
	38
	2

	3
	78
	Хавронюк Ліна
	Тальне Азарт
	24
-----

17
	41
	3

	4
	74
	Жабченко Катя
	Тальне Азарт
	40

-----

16
	56
	4

	5
	71
	Буряк Катерина
	Тальне Азарт
	48

-----

9
	57
	5


	6
	73
	Зленко
 Ліза
	Черкаси Грація


	44
-----

26
	70
	6

	7
	76
	Столярська Діанна
	Тальне Азарт
	54

-----

17
	71
	7

	8
	72
	Пігуль

 Софія
	Тальне Азарт
	54

-----

32
	86
	8

	9
	75
	Нікітенко Поліна
	Черкаси Стар кидс
	64

-----

25
	89
	9


                  Категорія: фітнес – ювінали 11 р. (2004 р.н.)- 1 ліга

	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	86
	Зеленько

 Ірина
	Черкаси Грація


	8

------

5
	13
	1

	2

	85
	Сагало 

Наташа
	Тальне Азарт
	16
------

7
	23
	2

	3
	82
	Тимошенко

 Марія
	Черкаси
Плаза джим
	26

------

15
	41
	3
   

	4
	84
	Маляр

 Маша
	Тальне Азарт
	30
------

18
	48
	4

     

	5
	81
	Захаревич

 Яна
	Тальне Азарт
	40
------

16
	56
	5


   Категорія: фітнес – ювінали 10-11 р. (2005-2004 р.н.)- Вища  ліга

	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	96
	Гуліда  Анжелла      
	Черкаси 
Грація


	8
------
7
	15


	1

	2

	95
	Ковбасюк Дарина  
	Черкаси 
Грація


	18
------
7
	25


	2

	3
	94
	Голосова 
 Віка
	Черкаси 
Грація


	22
------
10
	32


	3

	4
	92
	Тихонова
Марта
	Черкаси 
Грація


	38
------
16
	54


	4

	5
	93

	Андрущенко
Анастасія
	Черкаси 
Стар кидс

	34
------
24
	58


	5

	6
	91
	Степа
Катерина
	Черкаси

Плаза джим

	48
------
20
	68

	6


                   Категорія: фітнес – ювінали 12 р. (2003 р.н.)- 1 ліга

	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	105
	Поліщук 
Олена  
	Черкаси Грація


	12

------

8
	20
	1

	2
	103
	Одорошенко
Ліза               
	Черкаси Грація


	18
------

8
	    26
	2

	3
	104
	Миронець
 Лєра                  
	Черкаси Грація


	18

------10
	28
	3

	4
	101
	Волощенко Крістіна   
	Черкаси Грація


	32

------14
	46
	4


                  Категорія: фітнес – юніори 12 р. (2003 р.н.)- Вища ліга

	П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	114
	Гринькова
Oлександра      
	Черкаси 
Грація


	14
------
8
	22
	1

	2

	115
	Посенко   Вероніка                                                                   
	Черкаси

 Грація
	10
------
15
	25
	2

	3
	113
	Похилюк  Олександра                                                              
	Черкаси 
Грація


	28
------
5
	33
	3

	4
	112
	Смоляр Соломія 
	Черкаси

 Грація
	28
------
12
	40
	4


                    Категорія: фітнес – ювінали 13 р. (2002 р.н.)- 1 ліга
	 П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	109
	Паличка

Дарія        
	Черкаси 
Грація


	  14
 ------

   6
	  20
	    1

	2
	107
	Недошовенко Юлія     
	Черкаси

 Грація
	  16
------

   6
	  22

	    2

	3
	108
	Галаган 
Марина   
	Черкаси 
Грація


	  18
 ------

  12
	  30

	    3


Категорія: фітнес – ювінали 13 р. (2002 р.н.)- Вища ліга

	П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	117
	Гончаренко 
Марина
	Тальне

Грація
	8
------
4
	12
	1

	2
	118
	Кучер 
Марина   
	Черкаси Грація
	16
------
8
	24
	2

	3
	116
	Билименко Аня                
	Черкаси
   Грація
	24
------
12
	36
	3


               Категорія: фітнес – молодь 14-16 р. (2001-1999 р.н.)- 1 ліга
	П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	124
	Чайка
Ангелiна                       
	Черкаси Грація

	4

------

9
	13
	1

	2

	123


	Панова 
Аннa   
	Черкаси Грація

	8

------

13
	21
	2

	3
	122
	Кравець 
Богдана   
	Черкаси Грація
	12

------

10
	22
	3



	4
	121
	Прилєпська

Каріна
	Черкаси
Плаза-джим 
	16

------
8
	24
	4


           Категорія: фітнес – молодь 14-16 р. (2001-1999 р.н.)- Вища  ліга
	П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Бали
	Місце

	1
	131

	Пастушко  Тетяна
	Черкаси Грація
	8
------

6
	14
	1

	2

	132
	Кобзарь Дарина
	Черкаси Грація 
	7
------

9
	16
	2


